CATALOGUE ASR
ATELIER DU SEMI-RIGIDE 2025
Ce document est uniquement destiné à nos partenaires professionnels.
Bienvenue dans votre catalogue professionnel ASR.
Retrouvez ici notre gamme complète de produits,
références, et solutions adaptées à vos besoins spécifiques.
Vous y découvrirez tout ce qu’il vous faut pour répondre aux
attentes de vos clients avec la qualité qui fait notre
renommée
FLOTTEURS NEO-HYPALON
Flotteur Néo-Hypalon en reproduction. Tissu ORCA PENNEL & FLIPO (unité ml)
Couleurs incluses: Neptune Grey, Ice White, Artic Grey, Black
FNEO5M820 Tissu ORCA 820 1140 GSM
FNEO6M828 Tissu ORCA 828 1340 GSM
FNEOH10M866 Tissu ORCA 866 1340 GSM
COULNEOSPE828
COULNEOSPE866
Couleurs différentes
FLOTTEURS PVC
___________
Flotteur PVC en reproduction / Tissu Valmex / Bi-coloris inclus
Flotteur reproduit avec l'équipement présent à l'origine, bande anti-ragage, poignées,
renforts, etc…
FPVC240 Flotteur PVC Neuf taille 2m à 2,40m
FPVC270 Flotteur PVC Neuf taille 2,41m à 2,70m
FPVC300 Flotteur PVC Neuf taille 2,71m à 3,00m
FPVC340 Flotteur PVC Neuf taille 3,01m à 3,40m
FPVC380 Flotteur PVC Neuf taille 3,41m à 3,80m
ACCESSOIRES
VENDUES PAR 10 UNIQUEMENT
Poignée pour semi-rigide en PVC pour montage sur flotteur PVC
Couleur Blanc/Gris souris/Gris foncé/Black. Dimension: 290x120mm
PAUSTPVCB
PAUSTPVCMIDGREY
PAUSTPVCDARKGREY
PAUSTPVCBLACK
Poignée PVC - Blanc RAL 9003
Poignée PVC - Mid Grey RAL 7035
Poignée PVC - Dark Grey RAL 7046
Poignée PVC - Black
____
POIGNÉES
FPVC400 Flotteur PVC Neuf taille 3,81m à 4m
FPVC450 Flotteur PVC Neuf taille 4,01m à 4,50m
FPVC490 Flotteur PVC Neuf taille 4,51m à 4,90m
FPVC520 Flotteur PVC Neuf taille 4,91m à 5,20m
FPVC550 Flotteur PVC Neuf taille 5,21m à 5,50m
FPVC570 Flotteur PVC Neuf taille 5,51m à 5,70m
FPVC620 Flotteur PVC Neuf taille 5,71m à 6,20m
FPVC670 Flotteur PVC Neuf taille 6,21m à 6,70m
FPVC671 Flotteur PVC Neuf taille 6,71m à 7,50m
FPVC672 Flotteur PVC Neuf taille 7,51m à 8,50m
FPVCIT Réalisation spécial type Italienne
Poignée pour semi-rigide en PVC pour montage sur flotteur
Néoprène-Hypalon

BANDPVCMONT400 Bandes flotteur PVC coque 400 cm / 13 cm
Bande PVC pour collage de liaison coque flotteur (2 unités)
Couleur: Au choix / Longueur: 600 cm / Largeur: 17 cm
____
BANDPVCMONT600 Bandes flotteur PVC coque 600 cm / 17 cm
Réservé à un usage sur flotteur PVC / Couleur : Noir / Gris / Hauteur: 150 mm
____
BCANALPVCBLACK150
BCANALPVCGREY150
Bande anti-ragage PVC type Canal Noir
Bande anti-ragage PVC type Canal Gris
KIT de montage complet incluant:
Charnière, bandes, reprises arrières, reprises avants,
camemberts inférieurs.
____
KITMONTPVC380N KIT de montage PVC Noir pour flotteur PVC 2,40 à 3,80 m
Largeur des bandes: 14 cm
KITMONTPVC380G KIT de montage PVC Gris pour flotteur PVC 2,40 à 3,80 m
Largeur des bandes: 14 cm
KITMONTPVC490N KIT de montage PVC Noir pour flotteur PVC 3,81 à 4,90 m
Largeur des bandes: 14 cm
KITMONTPVC490G KIT de montage PVC Gris pour flotteur PVC 3,81 à 4,90 m
Largeur des bandes: 14 cm
KITMONTPVC570N KIT de montage PVC Noir pour flotteur PVC 4,91 à 5,70 m
Largeur des bandes: 14 cm
KITMONTPVC570G KIT de montage PVC Gris pour flotteur PVC 4,91 à 5,70 m
Largeur des bandes: 14 cm
KITMONTPVC750N KIT de montage PVC Noir pour flotteur PVC 5,71 à 7,50 m
Largeur des bandes: 17 cm
KITMONTPVC750G KIT de montage PVC Gris pour flotteur PVC 5,71 à 7,50 m
Largeur des bandes: 17 cm
KITMONTPVC1200N
KITMONTPVC1200G
KIT de montage PVC Noir pour flotteur PVC 7,51 à 12 m
Largeur des bandes: 17 cm
KIT de montage PVC Gris pour flotteur PVC 7,51 à 12 m
Largeur des bandes: 17 cm
LIAISON COQUE FLOTTEUR
NÉO-HYPALON
Bande Néoprène-Hypalon ORCA pour collage de liaison coque flotteur (2 unités)
Couleur: Au choix / Longueur: 400 cm / Largeur: 13 cm
____
KITNEOMONT400 KIT montage flotteur Néoprène-Hypalon coque 400 cm / 13 cm
Bande Néoprène-Hypalon ORCA pour collage de liaison coque flotteur (2 unités)
Couleur: Au choix / Longueur: 600 cm / Largeur: 17 cm
____
KITNEOMONT600 KIT montage flotteur Néoprène-Hypalon coque 600 cm / 17 cm
VALVE
(VENDUS PAR 10 UNIQUEMENT)
Valve de gonflage pour flotteur Néoprène-Hypalon et PVC / Libération de la soupape par
appuis puis rotation 1/4 de tour.